
 
Бе ре жанс ька  міс ька  р ада  

Те рнопіл ьс ько ї  обл ас т і  

VІI скликання 

І сесія 

(IІІ засідання) 

 

РІШ ЕН НЯ  
 

від 02 грудня 2015 року          № 9 

 

 

Про затвердження структури та штатного 

розпису Бережанської міської ради  
 

Відповідно до Законів України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування», «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись 

Постановами Кабінетів Міністрів України «Про упорядкування структури та 

умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів 

прокуратури, судів та інших органів» від 09.03.2006 року №268, від 19.07.2006 

року №984 «Деякі питання оплати праці працівників апарату органів 

виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», враховуючи 

пропозиції постійної депутатської комісії  з питань бюджету, фінансів, 

економічного  розвитку та підприємництва, Бережанська міська рада 

  

В И Р І Ш И Л А:  

 

1. Затвердити та ввести з 1 січня 2016 року структуру та загальну 

чисельність міської ради та її виконавчого комітету, згідно додатку 1. 

2. З моменту введення в дію структури виконавчого комітету, зазначеного в 

п. 1 даного рішення, вважати такими, що втратили чинність рішення сесії 

міської ради: від 18.11.2010 р. № 6, від 24.01.2011 р. № 69, від 30.05.2011 

р. № 151, від 24.01.2012 р. № 340, від 24.01.2012р, № 356, від 10.01.2013 

р. № 579, від 29.01.2015 р. № 1074, від 10.02.2015 р. № 1090, від 

26.06.2015 р. № 1166, від 21.10.2015 р. №1273, від 27.11.2015 р. № 5. 

3. У зв’язку із затвердженням нової структури  Бережанської міської ради  

ліквідувати наступні відділи міської ради: 

- юридичний та інформаційно – аналітичний відділ  4 шт. одиниці; 

- відділ містобудування архітектури та житлово-комунального 

господарства - 3 шт. одиниці. 



4. Перевести за згодою працівників відділів, які ліквідовуються, у відділи та 

сектори виконавчого комітету міської ради, які затверджені п. 1 даного 

рішення. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

ради з питань бюджету, фінансів, економічного розвитку та 

підприємництва. 

 

 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА       МУЗИЧКА В.Я. 

  



 

Додаток до рішення сесії 

міської   ради від 02 

грудня 2015 року №9 

 

 

 

СТРУКТУРА 

та загальна чисельність Бережанської міської ради, 

її виконавчого комітету 

 

 

№з/п     Назва структурного підрозділу Кількість посад 

1. Міський голова 1 

2. Секретар міської ради 1 

3. Перший заступник міського голови 1 

4. Заступники міського голови 2 

5 Керуючий справами виконкому 1 

6 Радник міського голови 1 

7 Інспектор з питань контролю за 

будівництвом 

1 

 Всього 8 

Відділи апарату виконавчого комітету Бережанської міської ради 

Відділ бухгалтерського обліку та фінансової звітності 

1 Начальник відділу - головний бухгалтер 1 

2 Спеціаліст І категорії – бухгалтер відділу 

бухгалтерського обліку і фінансової 

звітності міської ради 

2 

 Всього 3 

Загальний відділ 

1 Начальник відділу 1 

2 Головний спеціаліст  

розгляду заяв та скарг громадян 

1 

3 Спеціаліст І категорії  2 

 Всього 4 

Відділ з юридичної роботи 

1 Начальник відділу 1 

2 Головний спеціаліст 1 

3 Спеціаліст І категорії  2 

 Всього 4 

Земельний відділ 

1 Начальник відділу  1 

2 Спеціаліст  І категорії   2 

 Всього 3 



Відділ  з питань цивільного захисту населення, взаємодії з 

правоохоронними органами, мобілізаційної роботи  

та ведення військового обліку 

1 Начальник відділу 1 

2 Спеціаліст І категорії  з питань цивільного 

захисту населення 

1 

3  Спеціаліст І категорії  з питань 

мобілізаційної роботи і ведення військового 

обліку  

1 

 Всього 3 

Відділ житлово-комунального господарства, містобудування та 

архітектури 

1 Начальник відділу 1 

2 Спеціаліст І категорії 2 

 Всього 3 

Сектор економіки 

1 Завідувач сектором 1 

2 Спеціаліст І категорії 1 

 Всього 2 

Відділ ведення державного реєстру виборців 

1 Начальник відділу 1 

2 Спеціаліст І категорії 2 

 Всього 3 

Центр надання адміністративних послуг  

1 Начальник центру 1 

1 Державний адміністратор, адміністратор 

ЦНАП 

4 

 Всього 5 

Служба у справах справах дітей, надання соціальної допомоги сімям з 

дітьми та молоді 

1 Начальник служби 1 

2 Головний спеціаліст 1 

3 Спеціаліст І категорії 1 

 Всього 3 

Трудовий архів 

1 Архіваріус 1 

 Обслуговуючий персонал 

1 Прибиральниця службових приміщень 1 

2 Водій легкового автомобіля 1 

3 Секретар міського голови 1 

4 Оператор ЕОМ 1 

5 Сторож  0,5 

 Всього 4,5 

 Разом 46,5 



САМОСТІЙНІ СТРУКТУРНІ ПІДРОЗДІЛИ 

Відділ освіти, молоді та спорту 

Бережанської міської ради 

1 Начальник відділу 1 

2 Інспектор шкіл, провідний спеціаліст 1 

3 Головний спеціаліст з питань молоді та 

спорту 

1 

4 Інженер з охорони праці 1 

5 Юристконсульт 1 

 Централізована бухгалтерія віддіду освіти, 

молоді і сорту 

 

1 Головний бухгалтер централізованої 

бухгалтерії 

1 

2 Заступник головного бухгалтера 1 

3 Спеціаліст І категоії 6 

 Всього пр ЦБ 8 

 Всього по відділу 13 

Відділ культур,  туризму та релігій 

Бережанської міської ради 

1 Начальник відділу 1 

2 Провідний спеціаліст 1 

 Централізована бухгалтерія віддіду  

культури,  туризму та релігій 

 

1 Головний бухгалтер централізованої 

бухгалтерії 

1 

2 Спеціаліст І категоії 1 

 Всього  2 

 Всього по відділу 4 

Фінансове управління 

Бережанської міської ради 

1 Начальник фінансового управління 1 

 Всього 1 

 Бюджетний відділ  

1 Заступник начальника управління – 

начальник відділу 

1 

2 Головний спеціаліст 1 

3 Спеціаліст І категорії 1 

 Всього 3 

 Відділ бухгалтерського обліку, доходів та 

економічного аналізу 

 

1 Начальник відділу – головний бухгалтер 1 

2 Головний спеціаліст 1 

3 Спеціаліст І категорії 1 

 Всього 3 



 Разом по фінансовому управлінню 7 

 Всього по самостійних структурних 

підрозділах 

24 

 Разом  70,5 

 

 

Секретар міської ради      П.В. ГОНЧАР 


